MUNICIPAL CRIANÇA FELIZ NO MUNICIPIO DE IRACEMA-RR. conforme quatitativos 
estimados na planilha orçamentária, memorial descritivo e demais documentos que 
compõem o ANEXO I do edital. 

2. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

2.1. O valor estimado pela administração é de R$ 3.719.967,78 (três milhões, 

setecentos e dezenove mil, novecentos e sessenta e sete reais e setenta e 
oito centavos). 

a) Tipo de Empenho: Valor global 
b) Fonte de Recurso: 302 
c) Programa de trabalho: 
d) Unidade orçamentária: 

3. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES: 

3.1. O Agente de Contratação que conduzirá esse certame foi nomeada juntamente com